BN EeCTIVE

BB 30

Ladebooster| 30A|45-280Ah |12 auf12V

Elektrische Eigenschaften

Batterie-Nennspannung (DC)
Versorgungsbatterie Nennkapazitat
Startbatterie Nennkapazitat min.
Ladestrom Batt. I max.
Eingangsspannungsbereich “Start 11”7

Eingangsiiberspannungs-
abschaltung “Start 11”7, max.

Aktivierungssteuereingang “D +”

Uberspannungsschutz
der Hauptbatterie

Eigenverbrauch

ECE-R10 Zulassung

12V

45 - 280 Ah
60 Ah

30A
10,5-16V

16,5V

8-16V

15,5V

24 mA

10R06/01*3837+00

Mechanische Eigenschaften

Mafse (L x B x H) 230 x 190 x 70 mm

Gewicht 1,24 kg
Temperaturbereich -20 bis 50 °C
max. 95 %

Umgebungsbedingungen,

Luftfeuchtgkeit Raumfeuchte, nicht

kondensierend

Charge Monitor,
Bluetooth Adapter,
App-Anzeige

Optionales Zubehor
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